In nomine Domini.

Privilegium terrarum et vinearum domus Sancte Marie:

[1] Sub firmatatis testamento et scripture solidamento hunc subsequentem numerum terrarum et vinearum confirmabit gloriosissimus rex Garsia, una cum coniuge propria Stefania regina, era TLX<sup>L</sup>III.a, coram Gomisano, episcopo Naiarensi, seu aliorum plurimorum episcoporum et abbatum vel primatum, qui adfuerunt, Fredinando et Ranimiro, regibus suprascriptis, regnantibus suis in locis, Dei Genitricis sancte Marie Virginis in perpetuo possidendum, ibidem Deo servientibus.

[2] Scilicet Sancti Tome unam terram iuxta flumen Naialiellam et latus terram sancti Emiliani et de oriente ortum filiorum Ecta Muza de Penna. Aliam in termino Tricí ad illud torcular reginae, ex oriente via quae vadit de Tricio ad illos molinos. Tertiam ad ripam quae dicitur de Amunna maura, de oriente supradictam viam, de occidente eandem ripam. Quartam ad faciem de Argenzana, de oriente adiacet via pergens de Tricio ad valles, a dextra parte rivus unde omnes rigant, ex sinistra terra Velasco Gomiz de Tricio. Quintam in eodem termino, a dextra parte palus et rivulus, ex sinistra aliis rivulus quem accipiunt ad illam presam inter Argenzanam et Tricum ad rigandum. Sextam ad Ripas Caditas iuxta viam de Maggeresce ex sinistro. [ ]. Octabam in illo campo ad illam custodiam et ad torcular Alkaldi, ex oriente via pergens ad Sotomalum. Nonam ad illus torcular Alkaldi inter duas vias pergentes ad Eruniolam et ad Orcanos, et ex oriente terra de Alkaldi Fortun Citiz. Deciman in via Sanctae Mariae, de oriente eadem via, de occidente rivus molinorum, ex dextro terra senioris Eximini Garceiz. Undeciman subtus illas vineas Sanctae Mariae, ex oriente via ad Sotomalum, occidente via Sanctae Mariae discurrens ad subiacentes villas, ex dextro vinea domni Vernardi, ex sinistro pagum quos dicitur Iusane. Duodecimam subtus Vallanticum in ora ipsius rupis. Tertiadecimam ad rigum de Formiella subtus eandem villam, ex dextra via de Formiella ad aliam Formiellam, de sinistro ipse rivus. Quartadecimam ad illas ripellas de illo duenno ut dicunt, de occidente terra Dominici Petri, de oriente hec ipsae ripae.

Vinee igitur sancti Tome sunt: unam ad ripam de Amunna maura, ex oriente via de Tricio ad Argenzanam, de occidente eandem ripam, ex sinistro rivus unde omnes rigant. Alia ibidem in ipso termino, et tartia et quarta. Sed inter eas sunt aliae extraneae quae eas dividunt: inter primam et secundam sunt duae alienae vineae; inter secundam et tertiam aliae duae; inter tertiam et quartam quatuor. Quinta vinea est in via Sanctae Marinae, de oriente vinea sancti Emiliani et rivus unde rigant, ex occidente eadem via, ex sinistra terra domni Vernardi.